CMN.

Proc, Nº e,do
Resp. nn

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTON.959$12020

informações sobre a compra de cestas
básicas.

Senhora Presidente,

Considerando a compra de cestas básicas pelos processos

258/2020, 174/2020 e 173/2020;

O VereadorAndré Leal Amaral — PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Quantas cestas foram compradas em cada um dos

processos?

Como foi feita a distribuição das cestas? Todas já foram

entregues?

Enviar cópia dos processos de compra.

Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 04 de setembro de 2020.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br